
Kampfgericht:

Streckendaten:

Nussini Cup 2010

Ort und Datum: Hinterstoder, 09.01.2010

Pyhrn-Priel

Veranstalter: NF Nußbach-Wartberg (3049)

Durchführender Verein: NF Nußbach-Wartberg (3049)

Gen.Nr. 

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

880F-Wert:

Ausschreibung: 

Offizielle Ergebnisliste

Chefkampfrichter: Huemer Rudolf

Wettkampfleiter: Häupl Roland

Startrichter: Berger Beate

Zielrichter: Maringer Ivonne

Streckenchef: Winkler-Ebner Franz

Durchgang: 1

Startzeit: 10:30

Höhendifferenz: 165 m

Strecke: Standardpiste

Starthöhe: 1590 m Zielhöhe: 1425 m

Gemeldete Starter:

In der Wertung: 

85

77  (90,59%)

Snowboard m  

1 2 WASSERBAUER Gerald 1986 M Snowboard m 1:06,64

2 Spitzhofis 1 HOFBAUER Jürgen 1975 M Snowboard m 1:07,67

Kinder I  

1 Staudis 5 Staudinger Theresa 2002 W Kinder I 1:03,44

2 Spitzhofis 3 Spitzbart Celina 2001 W Kinder I 1:09,31

3 Nadi´s Hüttenbuam 4 Haider  Nadine 2002 W Kinder I 1:14,47

Kinder I  

1 Nadi´s Hüttenbuam 8 Leonhardt Niklas 2001 M Kinder I 55,59

2 Reschis 6 RESCH Jonas 2001 M Kinder I 59,17

3 David Racers 9 LANDGRAF David 2002 M Kinder I 1:02,04

4 Spitzhofis 7 Spitzbart Matteo 2004 M Kinder I 1:35,39

Kinder II  

1 Powergirls 90 LANDGRAF Marlies 1999 W Kinder II 54,70
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Rang Mannschaft StNr Name JG Sex Klasse Ges.Zeit

Offizielle Ergebnisliste
Nussini Cup 2010

Pyhrn-Priel

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Hinterstoder, 09.01.2010

Schüler I  

1 Stocki pur 10 STOCKHAMMER Simon 1997 M Schüler I 44,66

2 David Racers 13 Neuwirth Paul 1997 M Schüler I 46,19

3 David Racers 14 NIEDERMANN Daniel 1997 M Schüler I 46,97

4 Stoffi mix 12 MARINGER Lorenz 1998 M Schüler I 47,43

5 Huemers 11 WEGERER Fabian 1997 M Schüler I 48,88

Schüler II  

1 Powergirls 17 HIESLMAIR Marlene 1996 W Schüler II 43,52

2 16 ALTMANN Natalie 1995 W Schüler II 44,56

3 Powergirls 19 HIESLMAIR Verena 1996 W Schüler II 45,70

4 Stoffi mix 15 MARINGER Ines 1996 W Schüler II 46,35

5 Stocki pur 18 Stockhammer Nicole 1995 W Schüler II 48,37

Schüler II  

1 Stocki mix 21 PRIELINGER Stefan 1995 M Schüler II 43,80

2 Staudis 23 STAUDINGER Jakob 1996 M Schüler II 44,28

3 David Racers 22 EIBNER Manuel 1996 M Schüler II 45,60

4 20 UNGER Lukas 1995 M Schüler II 56,15

Altersklasse III w  

1 24 LINDNER Hermine 1959 W Altersklasse III w 44,64

Altersklasse II w  

1 29 ASTNER Gabriele 1965 W Altersklasse II w 46,98

2 Powergirls 28 Hieslmair  Ulrike 1966 W Altersklasse II w 49,86

3 Stocki pur 27 Stockammer Claudia 1969 W Altersklasse II w 53,73

4 Staudis 25 Staudinger Doris 1968 W Altersklasse II w 56,72

Alterskl. Damen  

1 Speedrutscher 32 GANGLBAUER Manuela 1974 W Alterskl. Damen 43,45

2 Stocki mix 33 Stockhammer Angela 1978 W Alterskl. Damen 49,23

3 Huemers 34 Wegerer Romana 1971 W Alterskl. Damen 54,58

4 Huemers 30 Toff Angelika 1970 W Alterskl. Damen 56,97
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Rang Mannschaft StNr Name JG Sex Klasse Ges.Zeit

Offizielle Ergebnisliste
Nussini Cup 2010

Pyhrn-Priel

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Hinterstoder, 09.01.2010

Damenklasse  

1 35 STEINMAßL Eveline 1982 W Damenklasse 46,52

2 Reschis 36 RESCH Jana 1991 W Damenklasse 47,75

3 Speedrutscher 37 Staudinger Daniela 1981 W Damenklasse 49,97

Altersklasse V  

1 Staudis 38 Kerschbaumsteiner Richard 1939 M Altersklasse V 56,05

Altersklasse III  

1 39 PRINZ Hermann 1950 M Altersklasse III 42,78

2 Rauchis 40 Rauch Karl 1955 M Altersklasse III 50,80

Altersklasse II  

1 52 LINDNER Robert 1961 M Altersklasse II 40,21

2 46 WINTER Wolfgang 1961 M Altersklasse II 42,25

3 Reschis 42 RESCH Peter 1968 M Altersklasse II 43,62

4 43 ALTMANN Gottfried 1968 M Altersklasse II 44,60

5 Nadi´s Hüttenbuam 45 NIEDERMANN Gerald 1969 M Altersklasse II 45,16

6 41 Felbermayr Helmut 1966 M Altersklasse II 45,67

7 47 GÖSSWEINER Karl 1964 M Altersklasse II 45,98

8 Speedrutscher 53 SPIELBICHLER Mario 1966 M Altersklasse II 46,05

9 Rauchis 51 Koitz Jürgen 1969 M Altersklasse II 47,12

10 Nadi´s Hüttenbuam 50 Bauernnebel Klaus 1967 M Altersklasse II 47,97

11 Stocki mix 49 Liedl Gerald 1968 M Altersklasse II 49,05

12 Stocki pur 48 Stockhammer Günther 1967 M Altersklasse II 50,08

Altersklasse I  

1 Heischis 54 PÜHRINGER Herbert 1970 M Altersklasse I 43,38

2 Heischis 56 Hornhuber  Hannes 1979 M Altersklasse I 45,41

3 Gregor and friends 59 STEINMAßL Wolfgang 1978 M Altersklasse I 45,90

4 63 UNGER Wolfgang 1970 M Altersklasse I 46,91

5 58 Humer Klaus 1975 M Altersklasse I 47,11

6 Heischis 60 Hornhuber  Martin 1977 M Altersklasse I 49,06

7 Reschis 64 Resch Wolfgang 1975 M Altersklasse I 50,62

8 Stoffi mix 57 SCHIMPELSBERGER Harald 1972 M Altersklasse I 51,40

9 Rauchis 61 Rauch Bernhard 1977 M Altersklasse I 51,63

10 55 SCHOßTHALLER Markus 1978 M Altersklasse I 54,75

11 Huemers 62 HUEMER Klemens 1973 M Altersklasse I 58,82
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Rang Mannschaft StNr Name JG Sex Klasse Ges.Zeit

Offizielle Ergebnisliste
Nussini Cup 2010

Pyhrn-Priel

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Hinterstoder, 09.01.2010

Jugend I  

1 Stocki mix 66 STOCKHAMMER Marco 1994 M Jugend I 44,29

Allgem. Klasse  

1 Gregor and friends 69 Wöckl Gregor 1982 M Allgem. Klasse 48,72

2 Rauchis 70 Weiermair Richard 1981 M Allgem. Klasse 48,97

3 Gregor and friends 68 PASSENBRUNNER Hannes 1981 M Allgem. Klasse 49,81

4 Gregor and friends 72 Trinkl Gabriel 1989 M Allgem. Klasse 52,63

5 67 Prillinger Josef 1986 M Allgem. Klasse 53,52

6 Heischis 71 Hornhuber Bernhard 1986 M Allgem. Klasse 54,83

Rennlaufklasse  

1 82 LAINERBERGER Werner 1975 M Rennlaufklasse 42,54

2 Spitzhofis 76 HÄUPL Roland 1973 M Rennlaufklasse 42,57

3 77 LANZ Bernhard 1978 M Rennlaufklasse 43,12

4 80 WEGSCHEIDER Thomas 1981 M Rennlaufklasse 43,55

5 83 HÄUPL Werner 1975 M Rennlaufklasse 44,43

6 74 BERGER Rene 1980 M Rennlaufklasse 44,88

7 Stoffi mix 75 MARINGER Christoph 1972 M Rennlaufklasse 45,23

8 Speedrutscher 78 Lanz Wolfgang 1978 M Rennlaufklasse 47,99

Nicht am Start (1. Lauf):         5     (5,88%)

StNr Name JG Mannschaft Klasse

26 ZIMMERMANN Christa 1960 AK II w

31 Gras Alexandra 1975 AK I w

44 Politsch Dieter 1965 AK II m

65 SAMWALD Christoph 1982 HK

73 WÖCKL Michael 1981 HK

Nicht im Ziel (1. Lauf):         2     (2,35%)

StNr Name JG Mannschaft Klasse

81 HUBMER Klaus 1978 RK

84 GOTTHARTSLEITNER Stefan 1978 RK

Disqualifiziert (1. Lauf):         1     (1,18%)

StNr Name JG Mannschaft Klasse Tornr.

79 KUMPL Michael 1990 RK
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Rang Mannschaft StNr Name JG Sex Klasse Ges.Zeit

Offizielle Ergebnisliste
Nussini Cup 2010

Pyhrn-Priel

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Hinterstoder, 09.01.2010

Unterschrift 
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Rang StNr ÖSV-Nr. Name JG Sex Mannschaft Klasse Ges.Zeit Diff. Rennpkt.

Offizielle Ergebnisliste
Nussini Cup 2010

Pyhrn-Priel

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Hinterstoder, 09.01.2010

Damen Punktezuschlag: 0,00

1 32 301700114 GANGLBAUER Manuela 1974 W Speedrutscher Alterskl. Damen 43,45 0,00 0,00

2 17 304900055 HIESLMAIR Marlene 1996 W Powergirls Schüler II 43,52 0,07 0,00

3 16 304900044 ALTMANN Natalie 1995 W Schüler II 44,56 1,11 0,00

4 24 303000011 LINDNER Hermine 1959 W Altersklasse III w 44,64 1,19 0,00

5 19 304900056 HIESLMAIR Verena 1996 W Powergirls Schüler II 45,70 2,25 0,00

6 15 304900047 MARINGER Ines 1996 W Stoffi mix Schüler II 46,35 2,90 0,00

7 35 304900046 STEINMAßL Eveline 1982 W Damenklasse 46,52 3,07 0,00

8 29 302900097 ASTNER Gabriele 1965 W Altersklasse II w 46,98 3,53 0,00

9 36 304900032 RESCH Jana 1991 W Reschis Damenklasse 47,75 4,30 0,00

10 18 Stockhammer Nicole 1995 W Stocki pur Schüler II 48,37 4,92 0,00

11 33 Stockhammer Angela 1978 W Stocki mix Alterskl. Damen 49,23 5,78 0,00

12 28 Hieslmair  Ulrike 1966 W Powergirls Altersklasse II w 49,86 6,41 0,00

13 37 Staudinger Daniela 1981 W Speedrutscher Damenklasse 49,97 6,52 0,00

14 27 Stockammer Claudia 1969 W Stocki pur Altersklasse II w 53,73 10,28 0,00

15 34 Wegerer Romana 1971 W Huemers Alterskl. Damen 54,58 11,13 0,00

16 90 LANDGRAF Marlies 1999 W Powergirls Kinder II 54,70 11,25 0,00

17 25 Staudinger Doris 1968 W Staudis Altersklasse II w 56,72 13,27 0,00

18 30 Toff Angelika 1970 W Huemers Alterskl. Damen 56,97 13,52 0,00

19 5 Staudinger Theresa 2002 W Staudis Kinder I 1:03,44 19,99 0,00

20 3 Spitzbart Celina 2001 W Spitzhofis Kinder I 1:09,31 25,86 0,00

21 4 Haider  Nadine 2002 W Nadi´s Hüttenbuam Kinder I 1:14,47 31,02 0,00
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Rang StNr ÖSV-Nr. Name JG Sex Mannschaft Klasse Ges.Zeit Diff. Rennpkt.

Offizielle Ergebnisliste
Nussini Cup 2010

Pyhrn-Priel

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Hinterstoder, 09.01.2010

Herren Punktezuschlag: 0,00

1 52 303000298 LINDNER Robert 1961 M Altersklasse II 40,21 0,00 0,00

2 46 301701150 WINTER Wolfgang 1961 M Altersklasse II 42,25 2,04 0,00

3 82 304900028 LAINERBERGER Werne 1975 M Rennlaufklasse 42,54 2,33 0,00

4 76 HÄUPL Roland 1973 M Spitzhofis Rennlaufklasse 42,57 2,36 0,00

5 39 302900048 PRINZ Hermann 1950 M Altersklasse III 42,78 2,57 0,00

6 77 302900101 LANZ Bernhard 1978 M Rennlaufklasse 43,12 2,91 0,00

7 54 PÜHRINGER Herbert 1970 M Heischis Altersklasse I 43,38 3,17 0,00

8 80 304900040 WEGSCHEIDER Thoma 1981 M Rennlaufklasse 43,55 3,34 0,00

9 42 304900036 RESCH Peter 1968 M Reschis Altersklasse II 43,62 3,41 0,00

10 21 304900053 PRIELINGER Stefan 1995 M Stocki mix Schüler II 43,80 3,59 0,00

11 23 304900054 STAUDINGER Jakob 1996 M Staudis Schüler II 44,28 4,07 0,00

12 66 311700097 STOCKHAMMER Marco 1994 M Stocki mix Jugend I 44,29 4,08 0,00

13 83 304900009 HÄUPL Werner 1975 M Rennlaufklasse 44,43 4,22 0,00

14 43 304900050 ALTMANN Gottfried 1968 M Altersklasse II 44,60 4,39 0,00

15 10 304900061 STOCKHAMMER Simon 1997 M Stocki pur Schüler I 44,66 4,45 0,00

16 74 BERGER Rene 1980 M Rennlaufklasse 44,88 4,67 0,00

17 45 304900011 NIEDERMANN Gerald 1969 M Nadi´s Hüttenbuam Altersklasse II 45,16 4,95 0,00

18 75 304900059 MARINGER Christoph 1972 M Stoffi mix Rennlaufklasse 45,23 5,02 0,00

19 56 Hornhuber  Hannes 1979 M Heischis Altersklasse I 45,41 5,20 0,00

20 22 304900052 EIBNER Manuel 1996 M David Racers Schüler II 45,60 5,39 0,00

21 41 Felbermayr Helmut 1966 M Altersklasse II 45,67 5,46 0,00

22 59 STEINMAßL Wolfgang 1978 M Gregor and friends Altersklasse I 45,90 5,69 0,00

23 47 GÖSSWEINER Karl 1964 M Altersklasse II 45,98 5,77 0,00

24 53 201900044 SPIELBICHLER Mario 1966 M Speedrutscher Altersklasse II 46,05 5,84 0,00

25 13 Neuwirth Paul 1997 M David Racers Schüler I 46,19 5,98 0,00

26 63 UNGER Wolfgang 1970 M Altersklasse I 46,91 6,70 0,00

27 14 304900048 NIEDERMANN Daniel 1997 M David Racers Schüler I 46,97 6,76 0,00

28 58 Humer Klaus 1975 M Altersklasse I 47,11 6,90 0,00

29 51 Koitz Jürgen 1969 M Rauchis Altersklasse II 47,12 6,91 0,00

30 12 304900060 MARINGER Lorenz 1998 M Stoffi mix Schüler I 47,43 7,22 0,00

31 50 Bauernnebel Klaus 1967 M Nadi´s Hüttenbuam Altersklasse II 47,97 7,76 0,00

32 78 Lanz Wolfgang 1978 M Speedrutscher Rennlaufklasse 47,99 7,78 0,00

33 69 Wöckl Gregor 1982 M Gregor and friends Allgem. Klasse 48,72 8,51 0,00

34 11 304900049 WEGERER Fabian 1997 M Huemers Schüler I 48,88 8,67 0,00

35 70 Weiermair Richard 1981 M Rauchis Allgem. Klasse 48,97 8,76 0,00

36 49 Liedl Gerald 1968 M Stocki mix Altersklasse II 49,05 8,84 0,00

37 60 Hornhuber  Martin 1977 M Heischis Altersklasse I 49,06 8,85 0,00

38 68 PASSENBRUNNER Han 1981 M Gregor and friends Allgem. Klasse 49,81 9,60 0,00

39 48 Stockhammer Günther 1967 M Stocki pur Altersklasse II 50,08 9,87 0,00

40 64 Resch Wolfgang 1975 M Reschis Altersklasse I 50,62 10,41 0,00

41 40 Rauch Karl 1955 M Rauchis Altersklasse III 50,80 10,59 0,00

42 57 SCHIMPELSBERGER H 1972 M Stoffi mix Altersklasse I 51,40 11,19 0,00

43 61 Rauch Bernhard 1977 M Rauchis Altersklasse I 51,63 11,42 0,00

44 72 Trinkl Gabriel 1989 M Gregor and friends Allgem. Klasse 52,63 12,42 0,00

45 67 Prillinger Josef 1986 M Allgem. Klasse 53,52 13,31 0,00
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Rang StNr ÖSV-Nr. Name JG Sex Mannschaft Klasse Ges.Zeit Diff. Rennpkt.

Offizielle Ergebnisliste
Nussini Cup 2010

Pyhrn-Priel

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Hinterstoder, 09.01.2010

46 55 SCHOßTHALLER Marku 1978 M Altersklasse I 54,75 14,54 0,00

47 71 Hornhuber Bernhard 1986 M Heischis Allgem. Klasse 54,83 14,62 0,00

48 8 Leonhardt Niklas 2001 M Nadi´s Hüttenbuam Kinder I 55,59 15,38 0,00

49 38 Kerschbaumsteiner Ric 1939 M Staudis Altersklasse V 56,05 15,84 0,00

50 20 305700611 UNGER Lukas 1995 M Schüler II 56,15 15,94 0,00

51 62 304900004 HUEMER Klemens 1973 M Huemers Altersklasse I 58,82 18,61 0,00

52 6 304900066 RESCH Jonas 2001 M Reschis Kinder I 59,17 18,96 0,00

53 9 LANDGRAF David 2002 M David Racers Kinder I 1:02,04 21,83 0,00

54 2 WASSERBAUER Gerald 1986 M Snowboard m 1:06,64 26,43 0,00

55 1 HOFBAUER Jürgen 1975 M Spitzhofis Snowboard m 1:07,67 27,46 0,00

56 7 Spitzbart Matteo 2004 M Spitzhofis Kinder I 1:35,39 55,18 0,00
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